[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 февраля 2015 года

	№ 155

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившим силу

постановления администрации Кондинского района от 02 февраля 2015 года № 122

«О проведении публичных слушаний

по актуализации схемы теплоснабжения

городского поселения Междуреченский

Кондинского района Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры»

В связи с продлением сроков организации сбора замечаний и предложений по актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Междуреченский Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кондинского района от 02 февраля 2015 года № 122 «О проведении публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Междуреченский Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

3. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.

	Глава администрации

	М.В.Шишкин

чт/Банк документов/Постановления 2015